

A PROPOS DE MOI

J'ai créé mon entreprise en 2012 pour proposer nos compétences en techniques, services et commerciales dans l'industrie automobile.

CONTACT

@ s.bertolutti@exoservice.fr

+33 685 520 792


www.exoservice.fr


[linkedin.com/in/sébastien-bertolutti-5623378a](https://www.linkedin.com/in/sébastien-bertolutti-5623378a)

Chambery
FRANCE



FORMATION

 BP maintenance des véhicules automobile

 Mention électroniques embarqués et réparation des équipements de moteurs diesel.

SEBASTIEN BERTOLUTTI

FORMATEUR TECHNIQUE ET CONCEPTEUR

PROFIL

Avec mon expertise technique, j'ai enrichi mes compétences de la dimension commerciale. J'ai fait des formations pour des techniciens, des ingénieurs et des vendeurs dans le domaine des véhicules industriels. Aujourd'hui, j'ai une entreprise et 5 employés.

EXPÉRIENCE

EXOSERVICE, GÉRANT

2012 à aujourd'hui

Gestion d'entreprise et d'équipe.

Relation client et gestion des plannings

Conception de formation

Formation pour vendeurs et techniciens

Conception d'applications

CIMETECK, PROJECT MANAGER

2010 à 2012

Étude et conception de l'automatisation industrielle pour machines spéciales

Étude et dimensionnement de la motorisation électrique pour une machine spéciale

AIXAM-MEGA, DELEGUE TECHNIQUE

2005 à 2010

Support technique pour les distributeurs, filiales et importateurs européens sur quadricycle thermique et électrique

Formation technique des distributeurs, filiales et importateurs européens sur le quadricycle thermique et électrique

COMPÉTENCES



Compétences commerciales



Gestion d'équipe



Connaissance technique



English